
 
 

UCHWAŁA NR 827/LXXVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostki obsługującej i jednostek obsługiwanych 
w gminie Miasto i Gmina Serock oraz zmiany Statutu Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Serocku 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Serocku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 260/XXIV/2016 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 29 września 2016r. w sprawie 
określenia jednostki obsługującej i jednostek obsługiwanych w gminie Miasto i Gmina Serock oraz zmiany 
Statutu Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Serocku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016r. poz. 10174, z 2017r. 
poz. 10463) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

”§ 1 Określa się Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Serock jako jednostkę obsługującą jednostki 
organizacyjne Miasta i Gminy Serock wymienione w § 2”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

”§ 2 Określa się, iż jednostkami obsługiwanymi przez podmiot, o którym mowa w § 1 są: 

1) Samorządowe Przedszkole im. Krasnala Hałabały w Serocku, 

2) Samorządowe Przedszkole im. Wodnika Szuwarka w Zegrzu, 

3) Szkoła Podstawowa im. Jerzego Szaniawskiego w Jadwisinie, 

4) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Serocku, 

5) Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Zegrzu, 

6) Zespół Szkolno- Przedszkolny w Woli Kiełpińskiej, 

7) Samorządowy Żłobek w Zegrzu." 

§ 2. W statucie Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Serocku stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 260/XXIV/2016 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 29 września 2016r. w sprawie określenia jednostki 
obsługującej i jednostek obsługiwanych w gminie Miasto i Gmina Serock oraz zmiany statutu Zespołu Obsługi 
Szkół i Przedszkoli w Serocku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 otrzymuje brzmienie: 

"§7 Zespół prowadzi wspólną obsługę finansową, rachunkową, prawną oraz administracyjno – 
organizacyjną jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Serock działających w systemie oświaty oraz 
w oparciu o ustawę o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 14948



2. § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Działania Zespołu w zakresie obsługi administracyjno - organizacyjnej obejmują: 

1) prowadzenie spraw związanych z tworzeniem, likwidacją i reorganizacją szkół, przedszkoli i żłobków 
prowadzonych przez gminę Miasto i Gmina Serock, 

2) prowadzenie ewidencji szkół i niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego na terenie gminy, 

3) prowadzenie ewidencji szkół i placówek publicznych wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 
osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego na terenie gminy, 

4) przygotowywanie projektów uchwał Rady Miejskiej i zarządzeń Burmistrza dotyczących oświaty 
i jednostek obsługiwanych, 

5) analizę i przygotowywanie do zatwierdzenia projektów arkuszy organizacyjnych, 

6) prowadzenie spraw związanych z powierzaniem stanowiska dyrektora, wicedyrektora lub innego 
stanowiska kierowniczego szkoły, przedszkola, żłobka, 

7) współpracę z organem nadzoru pedagogicznego w sprawach związanych z dokonywaniem oceny pracy 
dyrektorów szkół i przedszkoli, 

8) prowadzenie bazy danych oświatowych w zakresie wynikającym z ustawy o systemie informacji 
oświatowej oraz nadzorowanie działań szkół w tym zakresie, 

9) koordynowanie i nadzorowanie przebiegu rekrutacji dzieci do przedszkoli i żłobka prowadzonych przez 
Miasto i Gminę Serock, 

10) prowadzenie spraw związanych z awansem zawodowym nauczycieli, 

11) prowadzenie spraw związanych z dofinansowaniem doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

12) prowadzenie spraw z zakresu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz nauczycieli będących emerytami, 
rencistami lub pobierających świadczenie kompensacyjne, 

13) monitoring oraz przygotowywanie sprawozdań z rządowych programów realizowanych w obsługiwanych 
jednostkach, 

14) obsługa, monitoring i wypłata dotacji celowej przeznaczonej na zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych i ćwiczeniowych dla szkół, 

15) prowadzenie spraw z zakresu dofinansowania kosztów przygotowania zawodowego młodocianych 
pracowników, 

16) realizację zadań z zakresu kontroli spełniania obowiązku szkolnego i obowiązku nauki młodzieży 
w wieku 16-18 lat, 

17) organizowanie usługi dowożenia uczniów do szkół, 

18) sporządzanie corocznej informacji o stanie realizacji zadań oświatowych, 

19) obsługę prawną, w tym w szczególności obejmującą bieżące konsultacje, sporządzanie opinii prawnych 
oraz zastępstwo procesowe przed sądami, 

20) współpracę z dyrektorami szkół, przedszkoli, żłobka w zakresie wykonywania zadań oświatowo – 
opiekuńczych, 

21) reprezentowanie interesów obsługiwanych szkół, przedszkoli i żłobka wobec organów Gminy.” 

3. § 8 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1) prowadzenie akt osobowych pracowników Zespołu oraz dyrektorów obsługiwanych szkół, przedszkoli 
i żłobka oraz koordynowanie i nadzorowanie wykonywania przez szkoły obowiązków pracowniczych 
w zakresie zasad i warunków zatrudniania i wynagradzania pracowników szkół." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14948



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14948


	UCHWAŁA NR 827/LXXVII/2023 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 2 ust. 2
	pkt 9 w § 2 ust. 2
	pkt 10 w § 2 ust. 2
	pkt 11 w § 2 ust. 2
	pkt 12 w § 2 ust. 2
	pkt 13 w § 2 ust. 2
	pkt 14 w § 2 ust. 2
	pkt 15 w § 2 ust. 2
	pkt 16 w § 2 ust. 2
	pkt 17 w § 2 ust. 2
	pkt 18 w § 2 ust. 2
	pkt 19 w § 2 ust. 2
	pkt 20 w § 2 ust. 2
	pkt 21 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-12-28T11:14:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




